Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 7
Дата проведения: 01 сентября 2022 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д., Неганов  К.Ю.,  Носуля В.И., Сергеев А.В., Яковлев В.А.
Повестка дня
1. О проведении текущих ремонтных и других работ.

2. О проведении общего собрание собственников помещений по вопросу выбора способа формирования фонда капитального ремонта МКД.

Слушали:
 По первому вопросу информацию председателя правления ТСЖ Васильева А.В.:
- проводятся  работы по подключению насосов пожарного водопровода к системе АППЗ;
-  выполнен демонтаж незаконных перегородок, не демонтированные жильцами по предписанию;
- по ремонту трубопровода ХВС в зоне насосной станции: закуплены необходимые материалы, работы начнутся в ближайшее время, задержка заключается в болезни основного специалиста ООО «УК «Северные Коммунальные Системы».
По второму вопросу информацию председателя правления ТСЖ Васильева А.В.:
- для подготовки пакета необходимых документов предлагается заключить договор со специализированной организацией - Некоммерческое партнерство "Модернизация МКД".

- по готовности документов инициировать общее собрание собственников помещений.

Постановили:
Информацию принять к сведению. План работ одобрить.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.
Члены правления:

       ___________________  Васильев А.В.

        __________________  Гроховский С.А.

___________________ Зеленский А.Д.
__________________  Неганов К.Ю.
__________________  Носуля В.И.
      __________________  Сергеев А.В.
      __________________  Яковлев В.А.